
Centrum evropského projektován í

CEP
CentÍLlil oVropskóho projcktování

.a,]: ]1lJ! í!'-ia'|''Ý; ]:J'':Í1! ',j

Vyřizuje: Mgr' Natálie Karpoviučová

Dne: 17. 5.2019

v Hradci Králové

1k sn
a

,,Laboratorní nábytek pro projekt lKAP a další plnění"

YáŽení,

níŽe Vám V zastoupení zadavatele Střední škola informatiky a sluŽeb Dvůr Králové nad Labem, EliŠky

Krásnohorské 2069' 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 6743991B, poskytujeme vysvětlení zadávacÍ

dokumentace Č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce,a to na základě dotazu uchazeče o veřejnou zakázku'

1) uch Gec 1D

Dobý den,

y souyls/osťl s vypsánÍm veřejné zakázky matého rozsahu s názvem ',Laboratorní 
nábytek pro projekt lKAP a

dalšÍ plnění,, zdvořile ia,a;rá o odpoveái ,i iuiš, áoptňujÍcÍ dotazy, týkajÍcÍse yaši technické specifikace:

položka 5: Digestoř - komplet
zde mimo jine poŽaaujeiě iiio xorponenty jako součásť v'ýŠe uuedené poloŽky:

- 2 ks potrubÍ [r:o n'aorotorní použiti pro propojení digestoře, odtahového dílu s vyústěním

vzduchotechniky, včetně přÍruby pro napojení VZT

- 7 ks ventilótor
- 1 ks zpětnó klapka

BohuŽel pro výběr výŠe uvedených komponentů postrádáme tyto podstatné informace:

L) Jakó je dett<a iatanoveno potrubÍ VZT od napojení digestoře až po výstup? Jakó je trasa tohoto

potrubÍ (je rovné nebo se nq trase ohýbó), nejt-épe tedy jakó je uvaděni tlakovó ztróta v tomto

potrubí?
2) Jaký je průměr VZT potrubÍ (vyústěníVZT)?

sl Kde se předpoklódá, ž' bud' ventilátor pro digestoř umístěn?

4) Jakó je vzdÓlenost mezi vyústěním VZT'a digeitoří, když budeme předpoktódat jejívýšku mox' 2500

mm? ' -t '^ ^)l-L', l^ hnÁla ,,r,,ictěn'

5)Jakójevýškamístnosti.kdebudoudigestořeinstalovónyavjokévýšceodpodlahyjehrdlovyústěnÍ
VZT potrubí?

www.cep-rra'cz

Centrum evropského projektovánl a's'

Švenoova iiáz, soo og Hraoeó Kiátove (Evropský dům)



Centrum evropského projektován í

CEP
CentrUn eVropskóho prť}iektov.iní

|ť!: J.]Ji Ír'_ j(,!''Ý;.ri_J!Írl!1]

6) Je součóstí instalace digestoře i napojení na ventilátor a vyústění VZT?

2l Odp d'zadava tele na dotaz č. 1:

3. Viz bod 1

4. Viz bod 5

1. Digestoře budou instalovány do mÍstnosti ke stěně, která bude zároveň venkovnÍ. Tzn.,Že vyústění

potruil bude mÍt xazoá oigestóř samostatné do venkovnÍho prostoru. Ventilátor bude umístěn nad

kovovou konstrukcí digesřoře, kde bude napojen na potrubí' jehoŽ délka se předpokládá maximálně

2m' Potrubí od napoje-ní ventilátoru bude rovňé aŽ k vývodu do zdi, kde se bude ohýbat do průrazu ve

zdi' ŘeŠení prŮrazu není součástí instalace digestoří'

2' Stávající potrubíje o průměru 20 cm'

5. VýŠka místnosti )e 4,4 m',vzdálenost průrazu do zdi od stropu je 0,3 m' Tzn.' předpokládá se, Že

hrdló vyÚstění VZT bude ve výŠce maximálně 4,1 m od podlahy'

6 SouČástÍ instalace digestoře je napojení potrubí na ventilátor . PrŮraz do zdi a jeho případná výztuha

včetně koncového reseňi ve zdí není souČástÍ instalace - zajistí objednavatel.

Žadost o vysvětlenÍ zadávacÍ dokumentace byla zástupci zadavatele doruČena e_mailem dne 15' 5' 2019'

tedy ve lhůtě pro zaslánÍ dotazů.

3| Závěr:

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace se ustanovení zadávacích podmínek nemění, nedochází k jejímu

rozšÍřeni , to znamená ani se nemění ot<rurr potenciálnÍch dodavatelů a pro to se zadavatel rozhodl Že termín

a místo pro podání nunio"t veř,Zakázky zůsiava v platnostídle ustanovení výzvy dle bodu 17. Místo a termÍn

pro podání nabídky.

StředniškolainformatikyasluŽebDvůrKrálovénadLabem

Zástupce zadavatele

Centrum evropského projektování a's'

Mgr' Natálie KarpoviČová

www.cep-rra.cz

Centrum evropského projektováni a's'
Švendova 1282,5Oo 03 Hradec Králové (Evropský dům)

í. '"


